Helpt u de prestaties van de installatie te
verhogen en energie te besparen
SmartDrive HVAC
De oplossing van SBC
Belangrijke voordelen voor de integrator:
	f Uitstekende prijs/prestatie verhouding
	f Quick start-up dankzij de geïntegreerde wizard
	f FBox beschikbaar  tijdwinst voor de integrator

communicatie kabel (SMARTDRIVE-USBC) met interface voor VFD
COMP
 �COMP-LOADER-NC
interface zonder kabel voor VFD COMP
Honeywell B.V. | Honeywell NV
Saia Burgess Controls
Hanzeweg 12c
2803 MC Gouda
Nederland
T +31 182 54 31 54
Model Kw Volt Amps Hoogte/Breedte
Diepte in mm
HVAC400-1P1-54A 1.10 400 3.4 328/128/190
HVAC400-1P5-54A 1.50 400 4.8 328/128/190
HVAC400-2P2-54A 2.20 400 5.6 328/128/190
HVAC400-3P0-54A 3.00 400 8.0 328/128/190
HVAC400-4P0-54A 4.00 400 9.6 328/128/190
HVAC400-5P5-54A 5.50 400 12.0 328/128/190
HVAC400-7P5-54A 7.50 400 16.0 419/144/190
HVAC400-11P-54A 11.00 400 23.0 419/144/190
HVAC400-15P-54A 15.00 400 31.0 419/144/190
HVAC400-18P-54A 18.50 400 38.0 557/195/229
HVAC400-22P-54A 22.00 400 46.0 557/195/229
HVAC400-30P-54A 30.00 400 61.0 557/195/229
HVAC400-37P-54A 37.00 400 72.0 660/237/259
HVAC400-45P-54A 45.00 400 87.0 660/237/259
HVAC400-55P-54A 55.00 400 105.0 660/237/259
HVAC400-75P-54A 75.00 400 140.0 966/290/343
HVAC400-90P-54A 90.00 400 168.0 966/290/343
HVAC400-110-54A 110.00 400 205.0 966/290/343
HVAC400-132-54A 132.00 400 261.0 1150/480/365
HVAC400-160-54A 160.00 400 310.0 1150/480/365
HVAC400-1P1-21A 1.10 400 3.4 328/128/190
HVAC400-1P5-21A 1.50 400 4.8 328/128/190
HVAC400-2P2-21A 2.20 400 5.6 328/128/190
HVAC400-3P0-21A 3.00 400 8.0 328/128/190
HVAC400-4P0-21A 4.00 400 9.6 328/128/190
HVAC400-5P5-21A 5.50 400 12.0 328/128/190
HVAC400-7P5-21A 7.50 400 16.0 419/144/190
HVAC400-11P-21A 11.00 400 23.0 419/144/190
HVAC400-15P-21A 15.00 400 31.0 419/144/190
HVAC400-18P-21A 18.50 400 38.0 557/195/229
HVAC400-22P-21A 22.00 400 46.0 557/195/229
Model Kw Volt Amps Hoogte/Breedte
Diepte in mm
HVAC400-30P-21A 30.00 400 61.0 557/195/229
HVAC400-37P-21A 37.00 400 72.0 660/237/259
HVAC400-45P-21A 45.00 400 87.0 660/237/259
HVAC400-55P-21A 55.00 400 105.0 660/237/259
HVAC400-75P-21A 75.00 400 140.0 966/290/343
HVAC400-90P-21A 90.00 400 168.0 966/290/343
HVAC400-110-21A 110.00 400 205.0 966/290/343
HVAC400-132-21A 132.00 400 261.0 1150/480/365
HVAC400-160-21A 160.00 400 310.0 1150/480/365
HVAC232-P37-20 0.37 230 2.40 160/66/99
HVAC232-P55-20 0.55 230 2.80 160/66/99
HVAC232-P75-20 0.75 230 3.70 195/90/102
HVAC232-1P1-20 1.10 230 4.80 195/90/102
HVAC232-1P5-20 1.50 230 7.00 195/90/102
HVAC232-2P2-20 2.20 230 9.60 255/100/109
HVAC402-P55-20 0.55 400 1.90 160/66/99
HVAC402-P75-20 0.75 400 2.40 160/66/99
HVAC402-1P1-20 1.10 400 3.30 195/90/102
HVAC402-1P5-20 1.50 400 4.30 195/90/102
HVAC402-2P2-20 2.20 400 5.60 195/90/102
HVAC402-3P0-20 3.00 400 7.60 255/100/109
HVAC402-4P0-20 4.00 400 9.00 255/100/109
HVAC402-5P5-20 5.50 400 12.00 255/100/109